[image: szte_logo]



AZ ELJÁRÁS SORÁN FELTETT KÉRDÉSEKRE ADOTT VÁLASZOK

„Az SZTE Fogklinika (Szeged, Tisza Lajos krt. 64.) 2. számú oktató centruma bővítésének kivitelezési munkái részletes kiviteli tervdokumentáció alapján” tárgyú,
SZTE/2022/PM12112 számú webra eljárásban


1. „A rendelkezésünkre bocsátott tervanyagból hiányzik az AB 03 konszignációs jelű gerébtokos ablak konszignációja, mely tétel egyébként szerepel a kiadott költségvetésben.”
Válasz: nem készül AB-03 jelű ablak, a terveket javítottuk.

2. „A megadott kivitelezési határidő - mely az átadás-átvételi eljárást is magába foglalja - 30 nap. Különös tekintettel az egyedi szerkezetek (pl. bútorozás, alumínium üvegfal), de akár a típus szerkezetek (pl. klímaberendezés) beszerzési, gyártási átfutási idejére, a megadott határidő - a helyszíni bejáráson a többi pályázó által is megerősítve - túl rövid. Szeretnénk kérni, hogy a határidő 60 nap legyen.”
„A teljesítésre biztosított határidő nem elegendő a munka elvégzésére. Előreláthatólag a munka teljesítésére 60-90 nap szükséges.”

Válasz: Ajánlatkérő részszámlázási lehetőséget biztosít a megnövekedett anyagbeszállítási idő figyelembevételével. Lásd: az eljáráshoz feltöltött szerződéstervezetben. 


3. „A "B 3" jelű bútorok alaprajzi kialakítása az építész alaprajzon és a bútorozási terven nem egyezik. Kérjük ezen ellentmondás feloldását.”

Válasz: a terveket javítottuk.

4. „A bútorozás anyaghasználatáról (pl. szín, felületminőség, élzárás stb.) a kapott bútor konszignációs terv nem rendelkezik. A helyszíni bejáráson látott 2. emeleti vagy 1. emeleti műszaki tartalom a mérvadó, vagy esetleg mást kérnek kialakítani?”

Válasz: a 2. emeleti műszaki tartalom a mérvadó, az asszisztensi pult mögött lévő bútorokon piros fogantyú legyen.

5. „A bejáráson elhangzott, hogy a belsőépítészeti tervben nem, de az építész alaprajzon és a költségvetési kiírásban szereplő AB-03 jelű ablak helyett csupán egy nyílást kell kialakítani, de előtte redőnyre van szükség. Kérjük ennek megerősítését.”

Válasz: igen, a terveket javítottuk.

6. „A bejáráson elhangzott, hogy az elektromos- és épületgépészeti munkák vonatkozásában pontosításra kerül sor. Mik ezek?”

Válasz: Csak a gyengeáramú tervek módosultak.

7. „Tekintettel a fentiekre, kérjük az ajánlattételi határidő módosítását is.”

Válasz: a határidőt módosítottuk.

8. „Az ajánlattételi felhívás részét képző árazatlan költségvetésekben némely tétel, hibás tételszámmal szerepel, amelyekre nincs- vagy más tétel találat a TERC programban.”

[bookmark: _GoBack]Válasz: a kiírt költségvetési tételek megváltoztatására nincs mód ajánlatadáskor, kérjük az eredeti kiírt tételeket beárazni.
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